1000 7,18 7.180,00 

HOSPITAL      

23 FENITOÍNA SOL. INJ. 50MG/ML - 5ML AMPOLA 
HIPOLABOR-

MG (MG) 
1200 2,67 3.204,00 

1.0 CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO 

24 TRAMADOL 50MG/ML - 2ML AMPOLA 
HIPOLABOR-

MG (MG) 
3000 1,21 3.630,00 

TOTAL GERAL 18.214,00 

Valor Global de: R$ 18.214,00 (dezoito mil duzentos e quatorze reais). 

2.1 As entregas dos produtos deverão ser entregues conforme necessidade da Secretaria de Saúde, a 
qual formulará o pedido via e-mail, ou similar, tendo a licitante o prazo máximo de 10 (dez) dias úteis 
para entregar os produtos solicitadosl;